謹啓  時下、先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

    この度、高知県病院薬剤師会 令和元年 6 月度例会を下記要領で開催させていただくことなりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

記               謹白

【日時】2019 年 6 月 25 日（火）18:30～20:30

【会場】高新文化ホール 7階(高知新聞放送会館)

【会場】高知市本町 3-2-15 ℡(088)825-4321

  【情報提供】《18:30～18:40》   ニプロ株式会社

  【講演】  《18:40～20:30》

       座長 高知大学医学部附属病院薬剤部

教授 薬剤部長 宮村 充彦 先生

  【基調講演】《18:40～19:10》

『後発品への変更と課題』

静岡赤十字病院 薬剤部長 堀内 保孝先生

【特別講演】《19:10～20:30》

『地域フォーミュラリーを正しく理解するために』

昭和大学 薬学部病院薬剤学教授 佐々木 忠徳先生

共催 高知県病院薬剤師会/ニプロ株式会社
◆本例会は、日本病院薬剤師会研修認定制度の認定研修（0.5 単位）及び日本薬剤師研修センターの認定研修(1 単位)と

して開催致します。日本病院薬剤師会のカリキュラムコードは【V-2】になります。
令和元年 6月 25 日(木)高知病院薬剤師会定例会 高知大学医学部附属病院薬剤部 FAX：088-880-2456

 ご出席・ご欠席

 御施設名：             御芳名：

誠に勝手ながら出欠のご返事は、準備の都合上 6月 18 日(火)までに、高知大学医学部附属病院

薬剤部までご返送賜りますようお願い申し上げます。

なお、ご記入頂いた個人情報は例会の準備、参加者名簿等の作成に利用させて頂きます。

また、例会についてご意見ご要望ございましたら併せてご記入下さい。

高高知知県県病病院院薬薬剤剤師師会会 66 月月度度例例会会